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Daftar Absensi Mahasiswa

NoMahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Total
Hadir

1
202010255002 - ALIFE
PRAYUDA

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

2
202010255012 -
AMELIA NOVIANTI

V V V V V V V V V V V V V V X V 15

3
202110255013 -
ANGELIC LEATEMIA

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

4
202010255011 - ANI
HANDAYANI

V V V V V V V V V V V V V X X V 14

5
202110255003 -
ANJANI
SALSABILLAH

V V V V V X V V V X V V V V X V 13

6
202010255018 - ARIF
WIBOWO KOSASIH

V V V V V V V V V V X V X X V V 13

7
202110255015 -
BAGUS HERY
REFANGGA

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

8
202110255005 -
BAGUS WICAKSONO

V V V V V V V V V V V V V X X V 14

9
202010255022 -
BISMAKA
DANISWARA

V V V V V V X V V V V X V X V V 13

10
202010255025 - DIAH
AYU KUSUMA
NINGRUM

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

11
202010255010 - DIVKA
OCTAVIA
NURROCHIM

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

12
202110255020 - DYAH
ARDHANA MAHDA
PUTRI

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

13
202010255014 -
DZIKRI WALISYAH
DJAMAL

V V V V V V V V V V V V X V V V 15

14
202010255016 - ELLY
BUDIARTI

V V V V V V V V V V V V V V X V 15

15
202110255007 - FIQRY
RAIHAN AL GHIFARY

V V V V V V V V X X X V V V V V 13

16
202110255011 - JOSHE
SAMUEL MARUBA
SIMATUPANG

V V V V V V V V V V V X X V X V 13

17
202010255015 -
MAHESA AGUNG

V V V V V X X V V V V V V V V V 14

18
202010255028 -
MOHAMAD RIZQI
PUTRA PRASETYO

V V V V V V X V V V V V V V V V 15

19
202010255006 -
MUHAMAD KAHFI

V V V V V V V V V V V X V V V V 15

20
202110255008 - NONA
JULIA ZALFA
NISRINA

V V V V V V V V V V V V V V X V 15

21
201710255014 -
PARHAN AULIA

V V X V V V X V X X V V X V X X 9

22
202110255012 -
PUSPITA DEWI
UTAMI

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

23
202110255023 - RAFID
ENDIKA

V V V V V V V V V V V V V V V V 16
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24
202010255007 - RIZKY
ANDREANUSA

V V V V V V V V V V V V V V X V 15

25
202010255026 - SENDY
DEWANTO

V V V V V V V V V X V V V V V V 15

26
202010255019 - SITI
FADILLAH

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

27
202010255020 - TANIA
STIVANI PANGESTU

V V V V V V V V V V V V V V X V 15
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Program Studi : S1 TEKNIK PERMINYAKAN Jenis Kelas : Reguler A
Matakuliah : MKDU-2005 - Bahasa Inggris Kelas Kuliah : 1A01

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 201710255014 - PARHAN AULIA 57 44.00 0.00 50.00 51.00 0.00 E
2 202010255002 - ALIFE PRAYUDA 100 50.00 54.00 50.00 52.00 56.70 C
3 202010255006 - MUHAMAD KAHFI 93 62.00 72.00 57.00 54.00 65.60 B-
4 202010255007 - RIZKY ANDREANUSA 93 58.00 71.00 60.00 62.00 66.60 B-
5 202010255010 - DIVKA OCTAVIA NURROCHIM 100 62.00 76.00 79.00 76.00 75.20 B+
6 202010255011 - ANI HANDAYANI 86 68.00 76.00 78.00 72.00 74.20 B+
7 202010255012 - AMELIA NOVIANTI 93 66.00 79.00 80.00 74.00 76.00 A-
8 202010255014 - DZIKRI WALISYAH DJAMAL 93 58.00 79.00 74.00 72.00 72.90 B+
9 202010255015 - MAHESA AGUNG 86 60.00 70.00 59.00 54.00 64.00 B-

10 202010255016 - ELLY BUDIARTI 93 62.00 76.00 77.00 69.00 72.55 B+
11 202010255018 - ARIF WIBOWO KOSASIH 79 62.00 70.00 58.00 56.00 64.20 B-
12 202010255019 - SITI FADILLAH 100 66.00 82.00 84.00 86.00 81.00 A
13 202010255020 - TANIA STIVANI PANGESTU 93 66.00 82.00 79.00 77.00 77.55 A-
14 202010255022 - BISMAKA DANISWARA 79 57.00 82.00 72.00 68.00 70.95 B
15 202010255025 - DIAH AYU KUSUMA NINGRUM 100 64.00 80.00 79.00 84.00 78.90 A-
16 202010255026 - SENDY DEWANTO 93 52.00 64.00 78.00 76.00 68.30 B
17 202010255028 - MOHAMAD RIZQI PUTRA PRASETYO 93 60.00 70.00 58.00 60.00 66.10 B-
18 202110255003 - ANJANI SALSABILLAH 79 64.00 72.00 56.00 62.00 66.60 B-
19 202110255005 - BAGUS WICAKSONO 86 64.00 70.00 77.00 78.00 72.80 B+
20 202110255007 - FIQRY RAIHAN AL GHIFARY 79 62.00 70.00 70.00 82.00 71.90 B
21 202110255008 - NONA JULIA ZALFA NISRINA 93 64.00 58.00 80.00 79.00 70.45 B

22 202110255011 - JOSHE SAMUEL MARUBA
SIMATUPANG 79 68.00 79.00 71.00 70.00 73.20 B+

23 202110255012 - PUSPITA DEWI UTAMI 100 66.00 73.00 82.00 70.00 74.10 B+
24 202110255013 - ANGELIC LEATEMIA 100 68.00 73.00 83.00 74.00 75.70 B+
25 202110255015 - BAGUS HERY REFANGGA 100 74.00 67.00 80.00 73.00 74.85 B+
26 202110255020 - DYAH ARDHANA MAHDA PUTRI 100 65.00 70.00 80.00 72.00 73.25 B+
27 202110255023 - RAFID ENDIKA 100 58.00 70.00 79.00 56.00 67.40 B-








